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Oświetlenie w Rzeszowie będzie bardziej energooszczędne
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zdjęcie z podpisania umowy przez Prezydenta Miasta Rzeszowa Konrada Fijołka z firmą Linter Energia z Rzeszowa, fot. Grzegorz Bukała,
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Nawet 2 mln zł rocznie miasto będzie oszczędzać na wydatkach na prąd zasilający oświetlenie uliczne. Stanie się tak dzięki wartej
prawie 2,8 mln zł inwestycji, która rozpoczyna się w Rzeszowie.

- Ta inwestycja będzie polegać na wymianie opraw oświetleniowych starego typu, sodowych na nowoczesne i energooszczędne – LED.
To zadanie będzie bardzo duże – wymiana będzie prowadzona na blisko 200 ulicach – podkreślał Konrad Fijołek, Prezydent Rzeszowa. W
środę w rzeszowskim ratuszu prezydent podpisał umowę z firmą Linter Energia z Rzeszowa, która tę inwestycję zrealizuje.

W Rzeszowie jest blisko 21 tys. latarni. Z tego własnością miasta jest 11 843, pozostałe należą do PGE Dystrybucja. Wśród tych
należących do miasta jest 5160 latarni z oprawami starego typu. – Większość z nich zniknie w ramach tej inwestycji - wymienimy w
sumie ponad 3,8 opraw na energooszczędne. To zadanie ma dla nas ogromne znaczenie. Po pierwsze – zwiększamy bezpieczeństwo na
drogach. Lepsze, nowoczesne oświetlenie to większy komfort mieszkańców i kierowców. Po drugie – oszczędzamy energię i pieniądze.
Szacujemy, że dzięki wymianie opraw zużycie energii spadnie o co najmniej 70 proc., co przełoży się na oszczędności rzędu 2 mln zł
rocznie – mówił prezydent Konrad Fijołek.

Energooszczędne oprawy oświetleniowe zostaną zamontowane m.in. na ul. Dębickiej, Iwonickiej, Boya Żeleńskiego, Potokowej,
Lwowskiej, Ceramicznej, Dunikowskiego, Miłej, Niepodległości, Waniliowej, Św. Marcina, Twardowskiego, Wyspiańskiego, Wyzwolenia,
Armii Krajowej, Celowniczej, Myśliwskiej, Zwięczyckiej, Strażackiej, Rubinowej, Przemysłowej, Powstańców Wielkopolskich, Św. Jana z
Dukli, Słonecznej, Podkarpackiej, Piotra Skargi, Witolda.

Firma Linter Energia na wymianę ponad 3,8 tys. punktów oświetleniowych na terenie Rzeszowa ma sześć miesięcy.

Wartość całej inwestycji to 2 778 112,43 zł, z czego 80 proc., czyli ponad 2,2 mln zł, pochodzi z dofinansowania w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę”.
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